
Утверждаю

Проректор по образовательной деятельности

15 октября 2024 г.

Согласовано:

сП506-сП509

сП501-сП505

Детских болезней педиатрического факультета
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Л.А.Блинцова

Д.В. Михальченко

Окончание теоретического обучения - 30 декабря 2024 г.

Медицинская реабилитация

Медицинской реабилитации и спортивной 

медицины

Эпидемиологии

Инфекционных болезней с 

эпидемиологией и тропической 

медициной

Госпитальная хирургия

Дата Время

Декан педиатрического  факультета Н. В. Малюжинская

Сроки пересдач: I - 27, 28 января 2025 г.

II - 17, 18 марта 2025 г.

Каникулы: 25.01-31.01.2025 г.

Разработано:

Начальник учебного управления

сП501-сП505

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Волгоградский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ И ЗАЧЕТОВ С ОЦЕНКОЙ

ДЛЯ СТУДЕНТОВ 5 КУРСА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ

ПЕДИАТРИЧЕСКОГО  ФАКУЛЬТЕТА

СПЕЦИАЛЬНОСТИ "ПЕДИАТРИЯ"

Госпитальной хирургии

ДВ - Детская кардиология ДВ - Педиатрическая ревматология

сП506-сП50913.00-16.30

09.01
8.30-12.00

10.01
8.30-12.00

13.00-16.30


